
        

⽇本感覚統合学会 インストラクター募集要項 

        
 ⽇本感覚統合学会では、感覚統合の今後の発展や学会活動に寄与したいと志す会員を広く募り、学会
運営を活性化することを⽬的とし、インストラクターを公募することにいたしました。 
下記の内容を確認していただきご応募ください。      

       
1) 公募対象：感覚統合療法認定セラピスト       
2) 公募⼈数：若⼲名       
3) 公募期限：７⽉〜1０⽉末       
4) 公募⽅法：下記 Q R コードより申請フォーム移動し、必要事項を記⼊し申請して下さい。 

  
   必要記載事項は以下の内容です。 
1. ⽒名     
2. ⽣年⽉⽇    
3. 認定番号   
4. 所属   
5. ⾃⼰ PR（４００字以内） 
6. 連絡の取れるメールアドレス  

 
     

 
5) 選考⽅法 

① 申請された内容についての確認 
② 申請者の資格の確認 
③ ⾯接 ３役および管理調整部担当者と⾯接する 

⾯接時の査定内容は 
a. 対⼈コミュニケーション⼒ 
b. SI 学会の発展に対する意欲 
c. 地域貢献について 
 等によって評価する。 
 

6) 決定⽅法 
 ⾯接の結果を踏まえ理事会にて承認された時点で決定とする。 

           
                                           以上 


